
UCHWAŁA NR XXVIII/180/2016
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie : rozpatrzenia skargi  na działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Bartoszycach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania 
Administracyjnego (tj.Dz.U. z 2016 r. poz. 23 z późn. zm.)  Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje :

§ 1. 

Skargę  dotyczącą działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach                                  w 
przedmiocie odmowy przyznania świadczeń w postaci zasiłków uznaje się za bezzasadną.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: E47C9209-7F9B-4CD5-BD10-8067D9F8B75D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 26.10.2016 r. wpłynęła do Rady Miasta Bartoszyce skarga mieszkańca Bartoszyc
przesłana przez Biuro Wojewody Warmińsko - Mazurskiego dotycząca pracy MOPS w
Bartoszycach oraz pismo w tej samej sprawie z Ministerstwa Sprawiedliwości Biuro Kontroli i
Audytu – Wydział Skarg i Wniosków.

Sprawy zostały przekazane Komisji Rewizyjnej, która rozpatrywała je na posiedzeniu w
dniu 3.11.2016 r.

Według stwierdzonego przez Komisję Rewizyjną stanu faktycznego odmowa przyznania
świadczenia w postaci zasiłku stałego była zgodna z obowiązującym prawem, co potwierdziło w
wyniku kontroli instancyjnej Samorządowe Kolegium Odwoławcze. Zasiłki celowe przeznaczone
mogą być wyłącznie w szczególnie uzasadnionych przypadkach. Skarżący otrzymał takie
świadczenie we wrześniu 2016 r. decyzją MOPS z dnia 19.09.2016 r.

W ocenie Komisji Rewizyjnej MOPS w Bartoszycach dołożył wszelkiej staranności
postępując zgodnie z obowiązującym prawem.

W związku z powyższym skargę uznaje się za bezzasadną.

Id: E47C9209-7F9B-4CD5-BD10-8067D9F8B75D. Uchwalony Strona 1




